



materiale de constructii

I.D.: 59420705

Data publicarii	30.07.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 267,47 RON - 267,47 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare MUFA PE 25 EGAL Buc 1 5.92 5.92 MUFA PE 25*3/4FI Buc 3 4.21 12.63 MUFA PE 25*3/4 FE MAGDOLNA Buc 3 3.79 11.37 TEAVA SCURGERE CU VENTIL G106 Buc 2 9.24 18.48 MUFA PE 25 EGAL Buc 8 5.89 47.12 ROBINET TRECERE 3/4 FONTA DINAMIC Buc 2 21.01 42.02 ROBINET DUBLU SERVICIU 1/2 FONTA Buc 1 21.85 21.85 TEU 3/4 ZN Buc 1 4.62 4.62 NIPLU 3/4 ZINC Buc 3 2.52 7.56 MUFA REDUSA 3/4-1/2 ZN Buc 1 3.36 3.36 MUFA 1/2 ZN Buc 2 1.68 3.36 COT 1/2 ZN NR1 SI NR 2 Buc 3 2.52 7.56 SURUB M 12*60 Buc 4 1.01 4.04 PIULITA M12 cu autoblocare Buc 4 0.34 1.36 SAIBA M12 Buc 8 0.17 1.36 GROVER M12(100BUC/SET) Buc 0.04 9.24 0.37 SURUB M 6*30 Buc 20 0.17 3.4 PIULITA M 6 CU AUTOBLOCARE Buc 20 0.08 1.6 SAIBA LEMN M 6 Buc 20 0.08 1.6 GROVER M 6 Buc 20 0.03 0.6 Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare TEAVA ZINC 1/2" Buc 0.5 42.86 21.43 SARMA ZINC 0.80-1.20 Kg 5.2 8.82 45.86
